
 

FOLHA DO 

MUNICÍPIO 
 

 

Prefeitura Municipal de Marizópolis 

 

JOrNAL OFICIAL DO MUNICíPIO - LeI MUNICIPAL Nº 424/2023 
 

SETOR DE LICITAÇÃO 

Edição do Dia 05/06/2024 
 
 

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB 
www:marizopolis.pb.gov.br 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente 

 

 
 
 

LUCAS GONÇALVeS BrAGA 
PreFeItO CONStItUCIONAL 

 
 

FrANCISCO CéSAr rOCHA 
SeCretárIO De ADMINIStrAÇãO 

 
 

MIGUeL NetO LINS De SOUSA 
PreSIDeNte DA CâMArA De VereADOreS 



 

FOLHA DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB 

Jornal oficial do município – lei municipal nº 424/2023 

SETOR DE LICITAÇÃO 
Pág. 2 Edição EXTRA – MARIZÓPOLIS/PB,  06 de junho   de 2024 

   

 

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB 

www:marizopolis.pb.gov.br 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 
AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00009/2024 
 

A Prefeitura Municipal de Marizópolis manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva: Contratação 
de empresa especializada em prestação de serviços de mão de obra de Decoração de eventos e 
solenidades conforme necessidade do município de Marizópolis – PB. O interessado poderá obter o 
respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, 
sediado na Rua João Vicente de Almeida, SN - Edilson Alves - Marizopolis - PB, ou acessando: 
http://www.marizopolis.pb.gov.br/. O referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o 
dia 10 de Junho de 2024, nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas 
também pelo e-mail: licitacaomz@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado.  
 
 
 
Marizopolis - PB, 04 de Junho de 2024  
 
 

RENATO GOMES BATISTA - Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	LAYOUT - FOLHA DO MUNICÍPIO - SETOR LICITAÇÃO - EDIÇÃO EXTRA - 05-06-2024- 1 CAPA -
	LAYOUT - FOLHA DO MUNICÍPIO - SETOR LICITAÇÃO - EDIÇÃO EXTRA - 05-06-2024 dispensa



